COMUNICADO SOBRE LOS CANDIDATOS APTOS PARA LA VOTACION DE LOS
REPRESENTANTES DE LOS/AS SERVIDORES QUE CONFORMARAN EL COMITE DE
PLANIFICACION DE LA CAPACITACION (CPC) AUTODEMA 2023-2025

Se comunica que para el proceso de inscripcion para candidatos a elecciones de los
representantes de los/as servidores/as que conformaran el Comité de Planificaciéon de la
Capacitacién (CPC) Autodema 2023-2025, se recibié los registros de las siguientes personas:

Nombres y apellidos DNI
MIRIAM CHIRINOS CHOQUE

Zoledad Umiyauri choquenaira

Marcial Heraclio Colmenares Hilasaca

Camila Esther Condori Cahuana

Juan Rafael Contreras Riveros

Eduvigh Brenda Cuchon Carrillo

Cesar Augusto Turpo Saniz

De los cuales resultaron aptos los siguientes:

Nombres y apellidos DNI
MIRIAM CHIRINOS CHOQUE

Camila Esther Condori Cahuana

Juan Rafael Contreras Riveros

Eduvigh Brenda Cuchon Carrillo

Cesar Augusto Turpo Saniz

29269710
46745307
29463838
72784229
29560183
40217491
29660557

29269710
72784229
29560183
40217491
29660557

Arequipa, 06 de octubre del 2023

EL COMITE ELECTORAL



