

**COMUNICADO SOBRE LOS CANDIDATOS APTOS PARA LA VOTACION DE LOS
REPRESENTANTES DE LOS/AS SERVIDORES QUE CONFORMARÁN EL COMITÉ DE
PLANIFICACIÓN DE LA CAPACITACIÓN (CPC) AUTODEMA 2023-2025**

Se comunica que para el proceso de inscripción para candidatos a elecciones de los representantes de los/as servidores/as que conformarán el Comité de Planificación de la Capacitación (CPC) Autodema 2023-2025, se recibió los registros de las siguientes personas:

Nombres y apellidos	DNI
MIRIAM CHIRINOS CHOQUE	29269710
Zoledad Umiyauri choquenaira	46745307
Marcial Heraclio Colmenares Hilasaca	29463838
Camila Esther Condori Cahuana	72784229
Juan Rafael Contreras Riveros	29560183
Eduvigh Brenda Cuchon Carrillo	40217491
Cesar Augusto Turpo Saniz	29660557

De los cuales resultaron aptos los siguientes:

Nombres y apellidos	DNI
MIRIAM CHIRINOS CHOQUE	29269710
Camila Esther Condori Cahuana	72784229
Juan Rafael Contreras Riveros	29560183
Eduvigh Brenda Cuchon Carrillo	40217491
Cesar Augusto Turpo Saniz	29660557

Arequipa, 06 de octubre del 2023

EL COMITÉ ELECTORAL